DECRETO Nº 5.913

DE 04 DE AGOSTO DE 2011

REVOGA O DECRETO Nº 3.926, DE 18 DE JUNHO DE 2002.

 JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das suas atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando o conteúdo do Processo Administrativo nº 63.416/2010-75,

DECRETA:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 3.926, de 18 de junho de 2002, que outorgou a permissão de uso a título precário e oneroso de bem público.

Art. 2.º. Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de agosto de 2011.

                                                                JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                            Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de agosto de 2011.

                                                  CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                         Chefe do Departamento

PA Nº 63.416/2010-75                                                                                                                                                                   1
FORMALIZADO POR GC